PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 13.540 DE 01 DE MARÇO DE 2018.

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS.

  O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo Art.64, Inciso XXI da Lei Orgânica
Municipal, tendo em vista o disposto na Lei nº 2.614, de 02 de
outubro de 2003 e Decreto nº 11.137, de 07 de agosto de 2014, em
atendimento ao Mem. nº 44/2018/RH/SEME, protocolizado sob o nº
496136, datado de 06 de fevereiro de 2018,

 DECRETA:

  Art. 1º - Fica homologado a classificação do processo
seletivo de Estagiários, na forma do Edital nº 001/2018 de 19 de
fevereiro de 2018.

  Art. 2º - A classificação definitiva deverá ser divulgada
convenientemente, afixando-se o resultado final no átrio da
Prefeitura Municipal de Nova Venécia-ES.

 Art. 3º - Serão expedidos na medida das necessidades
administrativas os respectivos termos de Compromisso com os
estagiários, obedecidas rigorosamente a ordem de classificação.

  Art. 4º - Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, ao 01 dia do mês de
março de 2018.

Adelson Antonio Salvador
Prefeito em Exercício

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 13.540 DE 01 DE MARÇO DE 2018

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO

 MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO NOME PERÍODO
1º FERNANDA BETTIM 2º

 EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO NOME PERÍODO

1º JOSÉ ARAILDE VIANA SALOMÃO
JUNIOR

7º

2º PHAMELLA FRANCISCO LIMA 7º
3º GABRIEL FREITAS CAMPANA 6º
4º BRENO ZIVIANI BEVITORIO 5º
5º ADRIELI FRANCISCHETO CALIMAN 4º
6º THAYZA SOTO DA SILVA 3º
7º MATEUS FANTICECE PEREIRA 3º
8º HERICA BARREIROS SEBIN 3º
9º MATHEUS SOUZA LIMA 3º
10 DANIELI ALVES 2º

 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CLASSIFICAÇÃO NOME PERÍODO
1º KEWRY SANTOS BIRAL DEMUNER 5º
2º NAIARA APARECIDA OLIVEIRA

TESSINARI
3º

3º LORRAYNE DE SOUZA LIVRAMENTO 2º
4º TATIANA LIROBISPO FEITOSA 2º

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

 HISTÓRIA

CLASSIFICAÇÃO NOME PERÍODO
1º MOYSES DO NASCIMENTO 2º

GEOGRAFIA

CLASSIFICAÇÃO NOME PERÍODO

1º SILVANA DOS SANTOS 7º
2º RAFAEL PEREIRA MARTINS 7º
3º VALÉRIA MENDES DE OLIVEIRA 7º
4º THAIS DIAS PEREIRA 7º
5º JULIETI RAMOS DALVI 7º
6º HERIVÂNIA MENDES DA SILVA 5º
7º FABIANA FURTADO DE SOUZA 5º
8º RODRIGO JULIO 5º
9º IARLEY AVILA DE MORAIS 5º
10 MARCELA SCARAMUSSA 5º
11 THALYA LEANDRO MARIM 5º
12 FAGNER RAFAEL DOS SANTOS

MENEZES
3º

13 CAMILA GONÇALVES DOS SANTOS 3º
14 SIRLENE DE MORAES MACEDO 3º

 PEDAGOGIA
CLASSIFICAÇÃO NOME PERÍODO

1º RAIZA LOURENÇO MATOS 7º
2º IZA RIGO SCARPI 7º
3º BARBARA CHIARELLI 7º
4º JORBÉLIA SOLANGE JARDIM 6º
5º KÉSIA HORTA 6º
6º RITIELI LEITE ANASTÁCIO 6º
7º JULYANA WESTFHAL MARIANO SILVA 6º
8º MAISA DOS SANTOS PIMENTEL 6º
9º CLAUDECY PASSOS DOS SANTOS 5º
10  DANIELY LUSQUINHOS CARVALHO 5º
11 JESSICA MASARIM TAGLIAFERRO 5º
12 ADRIELLE CARREÇO 5º

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

13 EDINA PAULA DOS SANTOS
OLIVEIRA

4º

14 ELIZANGELA MARIA RICARDO 4º
15 LUCIANA BARBOSA DE BRITO ROLIM 4º
16 MICHELLE CARDOSO DA CRUZ 4º
17 LETYCYA SILVA RODRIGUES 4º
18 ANA PAULA SILVA DOURADO 4º
19 JULIANA SILVA SOARES 4º
20 CIRLEIDE DE MORAES MACEDO 3º
21 ELISANGELA COELHO DA SILVA  3º
22 VIVIANE ALVES DA SILVA 3º
23 ANGELA PEREIRA LOPES 3º
24 MARCYELLY SCHERER 3º
25 ALICE PIOVEZAN 3º
26 FERNANDA DE AZEVEDO OLIVEIRA

SILVA
3º

27 AMANDA FERREIRA DA SILVA 3º
28 ZULEIDE BREDOFF SANTOS DA

SILVA
2º

29 CLEUDIANA BASSI 2º
30 RAFIELE DANIELETTO DA CRUZ

BOLSONELLO
2º

31 LARISA DE LIMA  2º
32 CLEIDE FERNANDES BELARMINO DE

SOUZA
2º

33 ALYNE DE OLIVEIRA EFFGEN 2º
34 JAISLANE FARIAS DE SOUZA 2º
35 VANESSA BOZZETTI PEREIRA 2º
36 POLLYANE GOMES BARBOSA 2º
37 VALERIA COSTALONGA MOREIRA 2º
38 AMANDA BETTIM 2º
39 GABRIELI VIEIRA FREISLEBEN 2º